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Välkommen till 
Kemisektionen, nØllan! Innehåll
1. Vad är kanalen?
I din hand håller du just nu i ett exklusivt 
exemplar mottagningsutgåva av Kemi-
sektionens egen tidning Kanalen (eller nja, 
mer troligt är att håller du i din mobil eller 
sitter framför datorn där du efter att ha 
klickat på en länk nu läser Kanalens 
mottagningsutgåva i dess elektroniska form, 
detta sannolikt på grund av en kombination 
av global digitalisering, begränsad 
funktionalitet på KTH:s-skrivare och 
teknologers framstående kärlek till miljön). 

Kanalen sätts ihop av sektionens 
journalistiska organ Hvitterhetsutskottet 
(HU). Vi i HU tycker om att vara kreativa och 
pysslar med sånt som hör det journalistiska 
arbetet till: grävande journalistik, intervjuer, 
skrivande, illustrationer, foto, grafisk design 
och mycket mer! Kanalen publiceras 
vanligen fyra gånger per läsår (plus någon 
mottagningsutgåva under varje 
mottagning, som den du läser just nu!) och 
rymmer allt från rapporter om händelser på 
sektionen, studentlivet och intervjuer med 
professorer, till poesi, noveller, och kluriga 
korsord - det innehåll som redaktionen 
känner för att göra, helt enkelt!

Låter detta som något för dig? Tveka inte att 
söka HU! Ansökningsformuläret hittar du via 
vår instagram @Hvitterhetsutskottet_HU.

Ps. Du vet väl att du alltid kan skicka 
insändare/memes/frågor till Kanalen som 
du vill få publicerade, även om du inte är en 
del av redaktionen? Skicka ditt mejl till 
kanalen@k.kth.se

2. Vem är C-red?
Hej nØllan! Julia heter jag och är Kanalens 
chefredaktör, C-red. Det ska bli jättekul att 
samla ihop ett gäng taggade och kreativa 
ledamöter till HU, och tillsammans inleda 
ännu ett år med Kanalen! Det var otroligt 
roligt och lärorikt att vara ledamot i HU 
under 22/23, och jag hoppas att vi även i år 
kan skapa en plats att vara kreativ, prova på 
nya saker och skapa något vi är stolta över. 
Vid minsta undran är du ytterst välkommen 
att kontakta mig på cred@k.kth.se, eller 
skriva till HU på instagram.   

3. Vem 
är Hum?

Kameleonten 
Hum är HU:s supersöta maskot, som 
du ser lutandes mot kanalens snygga 
logga, som pryder redaktionens fina 
märken och hänger och chillar på C-red:s 
gula ovve. Var Hum kommer ifrån och var 
han har fått sitt namn är för redaktionen än 
idag ett mysterium (upplysningar om detta 
uppskattas oerhört och delges via DM, mejl 
eller sök!), men som den listiga kameleont 
Hum är, förblir Hum HU:s ständiga support 
och rådgivare uppå både möten, tentor och 
kalas.

Vi som har jobbat med denna utgåva: 

_________

Ø ... NØllan talar ut 
Ø ... Ordförande har ordet

Ø ... Sök HU!
Ø ... Avslöjandet i bilder
Ø ... KTH survival guide

Ø ... Alkemisterna
Ø ... I huvudet på MD och pH

Ø ... NØllebingo
Ø ... De är BLUFFIS

Ø ... KOMPIS “Who’s most likely to...?”
Ø ... Memes
_________

Agnes UngmanJulia Nyman Giang Truong Nguyen

Stort tack till Paparazzi som har bidragit med samtliga 
mottagningsbilder i denna utgåva! 

För att se fler bilder från mottagningen kan ni gå in på 
Paparazzis hemsida https://www.paparazzikemi.com



Vad tycker ni om mottagningen hittills?

– Det har varit fantastiskt kul! 
utbrister nØllan som en spontan 
första reaktion.

– Jaa, nickar nØllan 
instämmande, superkul och 
spännande, men det är 
mycket som händer med 
långa dagar, så man blir 
väldigt trött om man är 
med på allt. 

– Jag är imponerad över 
kvaliteten, påpekar en 
annan nØllan. Det märks 
att alla aktiviteter och ko-
ordineringen av dem har 
krävt mycket tid och 
arbete, och det är super-
coolt hur engagerade alla 
mottagare är! KOMPIS, 
Taggis, Stöttis, KAOS och 
Preppis har ju alla sin roll och 
gör det jättebra! Det är också 
kul att allt är ordnat av studenter 
och att aktiviteterna inte har så 
mycket med lärarna att göra. 

– Det är en “once in a lifetime” –upplevelse, 
avslutar nØllan, som i helhet verkar nöjd 
efter dessa intensiva men underhållande 
mottagningsdagar.

Vad har varit roligast?

– Mottagningskulturen generellt skulle jag 
säga – med alla spex med MD och 

pHeuseriet! Pubarna har också 
varit superroliga! 

– Jag älskade kickoff-dagen 
igår där man fick träffa många 
lärare och fick en större 
inblick i vad vi nu ska 
plugga. Det blev som en 
sista bekräftelse på att man 
valt rätt linje.

– Det har också varit en bra 
balans mellan de olika 
aktiviteterna vilket gjort att 
det mesta har varit 
superkul.

Där somliga nØllan i sitt 
första möte med KTH Kemi 
känner sig allt säkrare i sitt 

karriärval, tvivlar andra 
nØllan desto mer. För i och 

med mottagningen drar även 
introkurserna i matte och kemi 

med Preppis igång – ett för 
nØllan både uppskattat och 

avskräckande inslag.

– Introurserna har varit riktigt bra, det är bra 
att få kickstarta hjärnan efter sommarlovet 
och det har fått en att inse att man kanske 
borde lägga lite mer tid på att repetera 
sådant man har glömt bort.

Text: Agnes Ungman   Illustration: Sandra Ly
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NØLLAN TALAR UT
– Så tycker nØllan om 

mottagningen
Under sina två första veckor på Kemisektionen har nØllan slussats runt - från Preppis 
övningar och lekar med KOMPIS till KAOS luncher, rosa sång med MD och gyllengult 
pHeus. Men vad har nØllan själv att säga om sin första tid på sektionen? Har nØllan lärt sig 
något under dessa intensiva veckor? Och hur presterade nØllan på sin första tenta, enligt 
nØllan? Under mottagningens sista dagar begav sig HU ut på campus för att ta tempen i 
nØllehavet…
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– Diagnosprovet i början var dock inte kul, 
påpekar nØllan uppgivet, det fick mig att 
överväga att hoppa av…

Det är inte bara kursstarten som nØllan ska 
förberedas för under mottagningen. För att 
nØllan i sitt nyligen påbörjade studentliv ska 
uppföra sig rätt och inte råka ut för tråkiga 
missöden i sina äventyr runt om på campus 
finns inga mindre än Kemis gyllengula 
pHeuseri.

Vad tycker ni om pHeuseriet?

– De är coola, skramliga... arga? Som 
militärer! säger nØllan när de försöker 
beskriva pHeuseriets gyllengula natur.

– De är FÖR bra. I början var de jätteläskiga, 
men nu när man har 
sett dem varje dag 
känns det konstigt om 
de inte skulle dyka 
upp.

–  Det är också kul hur 
pHeuseriet börjar 
med att vara hårda, 
men sen släpper på 
masken ju fler dagar 
som går och bjuder 
på sig själva, fyller 
nØllan i. Dansstoppet 
var förra veckans high-
light!

Har ni vågat ge några 
mutor?

– Självklart! svarar nØllan med ett stolt 
leende på läpparna.

– Jag har försökt, men det är svårt att hitta 
det perfekta läget, poängterar en annan 
nØllan besviket. 

Dynamiken mellan pHeuseriet och MD är 
något som nØllan understryker som oerhört 
imponerande och underhållande. 

– Det är en bra story - som katt och hund, 
haters to lovers <3 

Vad tycker ni om MD?

– De är superhärliga!

– Så otroligt duktiga och energiska!

– I början var de jättegulliga, men nu efter 
snart två veckor så blir man nästan lite trött 
på dem…

Har ni lärt er nØlledansen?

– Yes, den kan vi! utropar nØllan, fullt 
beredd att närsomhelst inta positionen för 
första steget i koreografin.

I frågande stund är det bara några timmar 
kvar till en stor händelse. NØllan ska 
nämligen skriva sin första tenta någonsin. 
Denna tenta är dessutom inte vilken tenta 
som helst – det är tentamen i gasqueetikett 
som står på schemat med självaste 
ÖverpHeus som enväldig examinator.

Hur har ni pluggat inför tentan?

– Har inte ens tänkt på det, blev påmind om 
att vi skulle skriva den 
för en halvtimme sen, 
säger nØllan, täm-
ligen obrydd.

– Räknas att gå på 
gasquer som att ha 
pluggat? funderar 
nØllan högt.

– Det kommer gå 
jättebra! säger nØllan 
till sist självsäkert.

Ja, med nØllans
högmod och med 
pHeuseriet som tenta-
vakter borde skriv-
ningen ha gått som 

gyllengult smort. Efter tentamens slutsignal 
var HU på plats utanför tentasalen för att 
fråga hur det gick. NØllans hopp om en felfri 
skrivning kvarstod, men frågan är: leder 
olika metoder till samma resultat i en 
examinators ögon?

– Det gick fett bra, jag svarade på alla frågor 
och tror att jag har alla rätt!

– Inte ett enda fel, kunde inte ha gått bättre!

– Jag skrev dit egna frågor för att quizza dem 
istället. 

I väntan på det verkliga tentaresultatet 
vandrar nØllan vidare in i mottagningens 
sista dagar och hur dessa dagar utspelar sig 
återstår att se. Att nØllan däremot under sin 
första tid på Kemisektionen har lärt sig både 
det ena och det andra om campus, kemiska 
formler, och studentikos vett och etikett, går 
nog ingen annan kemist obemärkt förbi. 

Tre snabba med nØllan

Vad tycker ni om lunchen?

– Gott och varierat! Men ibland lite för 
små portioner…

Har ni tagit några märken?

– Yes! Kemisektionens (såklart!), elektros, 
medteks, vaccin, ogranslasken…

Har ni sett Bergsfös?

– Ja! Men vi lyckades inte hälsa 
korrekt…



Hej nØllan!!! 

Tänk, nu har ni överlevt Mottagningen 
och era första två veckor på KTH. 
Hoppas att ni haft kul och blivit taggade 
på både plugg och studentliv! Det här 
är början på ett helt nytt kapitel och det 
är säkert mycket som känns främmande 
och annorlunda, men förhoppningsvis 
på ett kul och spännande sätt. Att 
plugga på kemi innebär inte bara att ni 
kommer stå i labbrockar, memorera 
periodiska systemet eller ta er igenom 
tentaperioder. Det innebär även att ni 
har möjlighet att få både vänner och 
minnen för livet! Ja, det är så himla 
klyschigt, men så himla sant. Så försök att ta vara på varje stund, för jag kan 
lova er att tiden kommer gå snabbare än ni tror. 

För att få ut det mesta av er studietid vill jag också verkligen uppmana er till 
att våga. Våga snacka med andra i kön till mikron, våga fråga äldre studenter 
om tips och extentor, våga fråga lärare och assistenter när ni inte förstår, och 
våga ta steget och testa på att bli sektionsaktiv! Kemisektionen har så otroligt 
mycket att erbjuda, och tycker ni att Mottagningen har varit det minsta rolig 
så kommer ni garanterat hitta något ni är intresserade av på sektionen också. 
Det finns allt från idrott, barverksamhet, studie- och jämlikhetsfrågor, 
näringslivsverksamhet, pyssel och spel, matlagning, styrelsearbete, utbyten 
med andra universitet och mycket mycket mer. Det finns verkligen något för 
alla, så våga testa och bli del av något nytt.  Jag lovar att både studier och 
fritid kommer bli mycket roligare om ni väljer att engagera er, så det är 
verkligen ett hett tips!! 

Jag hoppas att vi ses i vår kära sektionslokal Draget, och att ni vågar fråga 
äldre studenter om råd när ni känner er osäkra. Lycka till nOllan, ni kommer 
klara detta galant <3 

Många varma hälsningar,

Elin
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ORDFÖRANDE HAR ORDET
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SÖK TILL HVITTERHETS-
UTSKOTTET!

  Till verksamhetsåret 23/24 behöver vi fler 
skribenter, fotografer, illustratörer och grafiska 

designers. Vill du vara med och skapa 
Kemisektionens tidning? Missa inte att ansökan till 

redaktionen är öppen just nu!
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AVSLÖJANDET
Mottagningens uppdrag att på kort tid kasta in nØllan på KTH, i Kemisektionen och i allt 
vad sektionslivet innebär kan i slutet av mottagningen snart ses som framgångsrikt. Men, 
under mottagningens sista dag väntar en sista storslagen överaskning - Avslöjandet.

NØllan ledsagades till borggården för 
sånguppvisning och en högtidlig kanonskjutning

NØllan fick även ett slutligt svar på vilka 
karaktärer som gömt sig bland dem

“Jag kastar fireball!”

Till sist trädde ansiktena bakom 
Alkemisterna fram

Gammel-Osquar och Gammel-Quristina 
observerade självklart hela förloppet

Därefter ledde färden till D1, där det visade sig att 
MD och pH faktiskt var “vanliga människor”



The Great 

Expert advice from 
mottagare to nØllan on 
how to be a student at 
Konglig Kemi WHILE 

staying alive. 

KTH
SURVIVAL GUIDE

Kanalen presents:
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Preppis pluggtips för en stressfri kursstart

KAOS mattips för studentplånboken

Taggis tips på hur du bäst 
taggar upp för en tenta

KK:s pubtips för varje fredagkväll

Stöttis stöttande rutiner för balanserade veckodagar

• Lyssna till ditt hjärta och hitta din egen 
studeteknik

• Preppa dig inför lektioner och satsa på 
bonuspoäng

• Gamla tentor <3

• Gå på föreläsningar

• Planera och skapa scheman – lägg in tid under veckan 
för både plugg och fritid

• Plugga med kompisar, ta hjälp av varandra och var 
inte rädd för att fråga gamlingar!

• Köttfärssås! Är både gott och går att variera 
obegränsat

• Köp kaffe på Coffice (de har stamp-cards!)

• Stressa inte över matlådan – vissa dagar blir det pasta 
pesto, men du överlever ändå

• Dansa nØlledansen

• Ha med dig snacks

• Lyssna på Crazy Frog på 
vägen till tentan 

• Kom på pub även om du inte har 
någon att gå dit med - det finns 
alltid folk på plats att snacka 
med! 

• Glöm inte vatten

• Bli inte stött ifall du blir 
barstoppad - det är av omtanke 
och för din egen skull, och 
behöver inte betyda hemgång

Illustrationer av organ: Giang Truong Nguyen
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I år är det Emilia Thylin och Patrik Blomberg 
som är Alkemister, och därmed de som är 
ytterst ansvariga för hela kemisektionens 
mottagning. Det är deras jobb att “behind 
the scenes” se till att allt rullar på som det 
ska; till exempel att lokaler finns bokade, 
ekonomin sköts korrekt och att ta kontakt 
med olika företag för sponsring. 

Vad lockade er till att söka 
Alkemisterna?

– Jag testade på att vara 
ansvarig för en mindre 
grupp mottagare som 
KaosA förra året, säger 
Emilia. Jag tyckte att det 
var kul med lite utmaning. 
Sen kontaktade förra årets 
Alkemister mig och tyckte 
att jag skulle vara väldigt 
lämplig. Då kände jag att det 
kunde vara kul att jobba med 
mottagningen på ett annat sätt än 
jag gjort tidigare och få utvecklas som 
ansvarig. 

– Jag vill alltid utvecklas som 
person, testa något nytt och lära 
mig nya saker, berättar Patrik. 
Jag var inte intresserad av att 
bli mottagare igen, utan kände 
att det var tillräckligt med 
mina tidigare erfarenheter. 
Men Alkis kändes som 
någonting nytt och ett stort 
ansvar.   

Både Emilia och Patrik började 
Teknisk Kemi 2020 och har under sin 
tid på KTH samlat på sig många 
erfarenheter inom sektionen. Emilia har varit 
koreograf och regiassistent i Krexet, samt 
ledamot i KAOS och året därpå KaosA. Patrik 
har varit med i nØllespexet, Krexet, KK och 
under mottagningen varit KOMPIS. 

Hur har era erfarenheter varit viktiga i rollen 
som Alkemist?

– Främst är det väldigt bra att ha en bredd av 
erfarenheter, börjar Patrik, mer än att ha 
mycket erfarenhet från ett organ. Jag kan se 

behoven mycket tidigare och ha i 
bakhuvudet hur saker fungerar. 

– Från att ha varit KaosA förra 
året har jag ganska bra 

inblick i KLUMP (”KLUMP" 
= "Kemis Ledning Under 
Mottagningsperioden”) 
och lite i hur 
Alkemisterna jobbade 
förra året, berättar 
Emilia. Krexet är också 

väldigt likt mottagningen 
i hur ansvaret är uppdelat. 

Kombinationen av att jag 
och Patrik har olika 

erfarenheter har lett till att vi 
har kunnat leda mottagningen 

enklare och ha flera grupper i åtanke när 
vi planerar. 

I år har Emilia varit ÖverpHeus och 
tagit hand om kontakten med 

företag om sponsring, samt 
varit huvudansvarig för 
mottagningen. Patrik har varit 
KronpHeus och därmed 
ekonomiskt ansvarig, med 
uppgifter såsom bokföring 

och koll på budgeten. Ansvaret 
över lokalbokningar har de 

delat på. Alkemisternas uppgifter 
tar dock inte slut där, utan Emilia och 

Patrik beskriver hur deras uppdrag 
sträcker sig mycket längre än så. 

– Vår hemliga identitet är ju 
“logistikgruppen” om nollan skulle fråga oss 
under mottagningen, och det är verkligen 
det vi är, påpekar Patrik. Mottagningen är ett 

Det är tisdag, och den andra mottagningsveckan är i full gång. Efter månader av 
planering och arbete har mottagningen äntligen kommit till liv! Denna förmiddag 
har HU lyckats boka in en intervju hos de annars mycket upptagna Alkemisterna, i 
hopp om att få en glimt av vad som egentligen försiggår bakom kulisserna dessa två 
veckor. Vilka är Alkemisterna egentligen, bakom kåpa och mask?

Text: Julia Nyman

ALKEMISTERNA
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jättestort projekt och vi är som spindeln i 
nätet. Det finns uppgifter som inte är med i 
vår rollbeskrivning som ändå faller på oss, 
såsom att stötta mottagningensorganen 
eller hantera krockar med andra sektioner.

För att kunna samordna mottagningen med 
andra sektioner, deltar Alkemisterna under 
våren i ett mottagningsråd tillsammans med 
alla andra mottagningar och den ytterst 
ansvariga mottagningssamordnaren från 
THS. Där får de viktig information och 
kommer överens med andra sektioner om 
bokningar och event. Till exempel kan flera 
sektioner en dag vilja vara i samma park. 

Blir det viktigt att kunna stå på sig i dessa 
sammanhang?

– Ja, exakt, instämmer Emilia. Man måste 
hitta en balans i att respektera varandra men 
ändå kunna läsa situationen objektivt och 
säga att “vi kan göra de här förändringarna 
men mer än så här är inte rimligt”. Man ska 
varken ta över helt eller bara ge sig; vara 
beredd på att kompromissa. 

– Att vara hård men lösningsorienterad, 
tillägger Patrik. Se till att det blir rimliga 
lösningar för alla. Vi alla, även mellan 
mottagningar, vill göra det så bra som 
möjligt för bådas nØllan. Vissa vill dock ta 
mer än vad de behöver och då blir det 
absolut viktigt att kunna stå på sig. 

Att koordinera med andra mottagningar och 
mottagare, samt att upprätthålla kontakt 
med THS och KTH beskrivs av Emilia och 
Patrik som de största utmaningarna under 
mottagningen. Samtidigt som det har gått 
väldigt bra “framför scenen” har det ibland 
varit lite kaotiskt “bakom scenen”, men allt 
har löst sig utan större problem.

Annorlunda för i år är att Alkemisterna 
endast har varit ett lag av två personer 
istället för tre. Rollen VispHeus, som 
vanligtvis ansvarar för bokning av lokaler, 
har varit vakant. 

Hur har arbetsbördan varit i år med endast 
två Alkemister?

– Under våren har det faktiskt varit enklare 
att vara två, lyfter Patrik fram. Då finns det 
bara en person man måste fråga. Jag och 
Emilia tänker också på liknande sätt, så det 
har gått smidigt att ta beslut. Under 
mottagningen har båda varit sjuka en dag, 

och då kan det bli lite jobbigt att vara ensam 
på plats, men det har löst sig genom 
telefonkontakt och att fixa saker på distans. 
Vi har till och med fått höra av mottagarna 
att de tycker det har fungerat väldigt bra i år 
trots att vi varit en färre. 

– Jag känner också att det har gått bra, 
instämmer Emilia. Men jag tror det finns en 
mening med att vara tre och ha någon som 
ansvarar för lokalbokning. Under 
mottagningen dyker det upp många 
problem kring lokaler och det hade varit 
skönt att ha någon som fokuserade endast 
på det. Jag tror dock att det viktigaste 
egentligen är hur man är som grupp, oavsett 
om man är en trio eller duo. Ett bra 
samarbete löser de flesta problemen. 

Det framgår tydligt att det är ett stort jobb 
att sätta ihop en mottagning, men 
Alkemisterna understryker att trots att det är 
mycket att göra har man också väldigt kul.

Vad har det roligaste varit med 
mottagningen hittils?

– Nämen gud, bara att se hur engagerade 
nØllan har varit i år! utbrister Emilia. De har 
verkligen dykt upp på nästan allting och 
varit jätteexalterade över allt! Då känner 
man sig jättestolt över allt det jobb man har 
lagt ner och får se att det lönar sig. Sen har 
man ju fått hänga med mottagarna, där det 
verkligen har varit en härlig stämning. 

– Jag håller med, men också att vara 
problemlösare, tillägger Patrik. Jag tycker 
det är kul att komma fram till lösningar och 
när mottagare kommer och ber om råd. Jag 
blir jätteglad över att de vill höra ens åsikt. Vi 
kan ju mycket om det som händer behind 
the scenes och kan ha det i åtanke. 

Vad har varit nØllans vibe?

– Jättepå, jätteengagerade, jättetrevliga. All-
round en jättebra nØllan, säger Emilia. Det 
känns som att det kommer bli en jättebra 
kull för kemisektionen.

– Vi har hört jättebra feedback från bland 
annat KOMPIS och Bluffis, fortsätter Patrik. 
De säger att de är jättetrevliga och att det 
inte är någon hets bland dem, att alla är 
respektfulla. Det är kul att höra.

Det är vid denna tidpunkt endast fyra dagar 
kvar av mottagningen, men därefter ännu 
mer som händer under höstterminen. Emilia 

“Vi är som spindeln i nätet”

“All-round en jättebra nØllan”
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och Patrik ser just nu mest fram emot 
avslöjandet, fredagens sittning och 
TaKKpHesten. Också att äntligen få snacka 
med nØllan på riktigt. De har under 
mottagningen synts mycket framför nØllan, 
men utan kunna säga vilka de egentligen är. 

– Jag har varit med och lekt lite och så, så de 
känner igen mig men vet inte vem jag är 
eller vad jag håller på med. Jag är bara där, 
säger Patrik.  

– Det är samma sak för mig på alla sena 
eftersläpp och pubar när jag har suttit i 
Draget, fyller Emilia i. De har sett mig och 
nog inte riktigt förstått varför en random tjej 
har suttit i soffan typ varenda kväll till 
stängning. NØllegasquen ska bli kul också!

– Ja, det kommer bli intressant att se om 
nØllan blir upphöjd till ettan eller inte… 
inflikar Patrik mystiskt. 

Har ni lärt er mycket av att vara Alkemister?

– Ja ja ja! utbrister Emilia. Jag har varit 
ansvarig tidigare men det här är liksom på 
ett helt annat sätt. Jag tror jag lärt mig 
väldigt mycket mer om problemlösning, att 
kunna jobba för en större bild, men också 
konflikthantering. Sen såklart bokföring, hur 
man kontaktar företag och får sponsring, 
kontrakt och sånt där. 

– Jag sökte KronpHeus för att jag ville lära 
mig om ekonomi och bokföring och 
liknande, förklarar Patrik. Så jag har lärt mig 
sådant som jag kan använda senare i livet! 

Under mottagningen har Alkemisterna 
också det ärofyllda uppdraget att ta på sig 
de svarta kåporna och maskerna. Kanske har 
nØllan några traumatiska minnen av 
avskräckande ord upplästa ur en svart bok. 

Hur har det varit att ta på sig Alkemisternas 
uniform?

– Det blir så jäkla varmt… tycker Emilia.  

– För mig är det jätteblött där inne, påpekar 
Patrik. Det droppar svett från masken! Jag 
har bara små små hål på näbben för 
andningen så det blir mycket kondens 
överallt som rinner.

– Och jag har ju inte riktigt optimerat min 
mask än, så jag har i princip varit blind, 
berättar Emilia medan Patrik instämmer.

– Vi skulle till Murparken en gång, och hon 
stormar in på Kemigården… Jag ba "Vart fan 

går du??”.

– Det kändes verkligen som att jag gick rakt! 
skrattar Emilia.

Även om det är Alkemisterna som ansvarar 
för mottagningen som helhet, är det väldigt 
många andra som är med i mottagningen 
och bidrar med sitt allt för att nØllans första 
två veckor ska bli så bra som möjligt.

Vad vill ni hälsa alla mottagare?

– Att de gör ett skitbra jobb, lyfter Emilia 
fram. Vi har ju båda varit mottagare innan 
och vet att det är jäkligt mycket och att man 
blir väldigt trött. Man kommer in tidigt, man 
blir sjuk, man lägger ner så mycket tid. De 
har verkligen gjort ett så bra jobb. 

– Vi skulle inte va någonting utan 
mottagarna, tillägger Patrik. Vi är väldigt 
tacksamma över att de finns och engagerar 
sig. 

Och sist men inte minst, fick Alkemisterna 
möjlighet att säga några väl valda ord till vår 
kära nØllan som också har förgyllt 
mottagningen med sin bara närvaro. 

– Prata med oss, var sektionsaktiva! Det har 
verkligen gjort min tid på KTH och gett mig 
oförglömliga minnen, insisterar Patrik. Men 
ha ingen press på er att söka nu till 
sektionsgrejer, utan ni kan alltid söka senare. 
Se till att ni har ett intresse för det organ ni 
söker; gå på prova-på-tillfällen, snacka med 
de som varit med tidigare eller 
organansvariga. Ni behöver inte ha någon 
tidigare erfarenhet, jag gick till exempel 
med i KK utan att kunna något om drinkar 
och alkohol. 

– Och bara allmänt, stressa inte över 
studierna. Ta inte allt för seriöst, utan ha lite 
kul, vila upp er lite. Ni behöver inte plugga 
dygnet runt, det kommer gå bra ändå, säger 
Emilia. Man måste värna om sig själv. För när 
man värnar om sig själv, då kommer det lösa 
sig. 

– Ja, ha det sociala livet i åtanke, för det gör 
studierna mycket enklare, fortsätter Patrik. 
Många har kvar pressen och betygshetsen 
från gymnasiet, men betygen är verkligen 
inte allt. Man kan få väldigt mycket 
erfarenhet från sektionen som man kan ta 
med sig till arbetslivet, det ska man inte 
glömma. Hitta en balans mellan studier och 
sektionsliv, och socialt liv utanför KTH!
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“Jag har i princip varit blind”
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Ät lunch på       
taket i U

Prova tunnelbane-
mackan Ta fem märken 

Använd den 
automatiska 

häftapparaten i 
biblioteket (det är 

faktiskt kul)

Plugga i 
biblioteket

Skriv några väl 
valda ord till 

Kanalen 
(kanalen@k.kth.se)

Spela Mario Kart i 
mysrummet i 

Draget
Sy på namnet på 

din ovve 

Kom i god tid till 
din första tenta

Stanna kvar på 
dansgolvet tills 

stad i ljus spelas

Gör Albaruschen 
på mindre än 15 

minuter
Sök till ett organ 

(t.ex. HU…)

Besök en annan 
sektionspub och 

ta ett märke

Besök varje 
byggnad på 

Campus (D, E, F, K, 
L, Nymble, Q, U, V, 

W, Albanova). 

Gå på Tore 
Brincks 

föreläsning om 
den kända 

“getingen och 
sockerbiten”

Läs historien om 
hur “getingen och 

sockerbiten” 
uppkom i Kanalen 

22/23 utgåva 1 
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VINST: Ett härligt 
studentliv!
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#TaggaskolannØllan
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I huvudet på 
MD & pH

Har nØllan levt upp till MDs förväntningar?

Nøllan har överskridit alla förväntningarna, 
visat ett stort engagemang, och deras positiva 

attityd och snälla ord hjälpte oss otroligt 
mycket med allt vi gjorde. Ett stort tack för 

det!

Vad är känslan?
När man springer ut och ser dem för första 

gången; en massa gula kepsar med ögonen 
fixerade på oss. Efter första låten bildas det 

ett leende på deras ansikte och fjärilarna som 
gjorde en nervös är inte längre där. Nu är 

man MD - Kemisektionens lyckopiller.

Hur avslutar MD en pub?
MD, som alla andra i kemisektionen, avslutar 

såklart en pub med Stad i ljus sjungandes från 
djupet av hjärtat, episkt och legendariskt. 

Skriv en dikt till nØllan!

På en stig med blöt mark, hittar jag ett ljus 
med min takt. Närmare och närmare kommer 

jag, desto ljusare och ljusare syns det klart. 
Det är vår nØllan. Det vår nØllan. Det är Vår 

älskade älskade nØllan.

Hur, och.. varför? 

Något mer MD vill säga till nØllan?Hur? Ett formulär i vår insta-bio (@Mdkemi) . 
Varför? Man skapar nya vänner, lär sig nya 
saker och sist men inte minst så har man 

OTROLIGT ROLIGT!! Sök NØLLESPEXET!! Ni 
kommer inte ångra er :)

Har nØllan levt upp till pHs förväntningar?

Vad är känslan?

Underbar! Bara bra känslor!! Hoppas att 
nØllan hade lika kul som vi hade det :)

Hur avslutar pH en pub?

Med en sista runda chandelier, eller på 
dansgolvet med väldigt fina moves.

Skriv en dikt till nØllan!

Rosor är röda
Violer är blå

Meloner är bra
Och nØllan likaså

Hur, och.. varför? 

Därför, högst oklart hur och varför inte?

Absolut!! nØllan har verkligen varit så 
engagerade och roliga att spexa för! Det 
fanns inte riktigt några förväntningar utan 

bara förhoppningar om att de skulle tycka det 
var kul och förhoppningsvis har de uppskattat 

de här två veckorna:)

MD älskar nØllan och ser jättemycket fram 
emot att spendera mer tid med er under 

nøllespexet<3

Något mer pH vill säga till nØllan?

Tusen tack för denna mottagning, det var ni 
som gjorde den fantastisk och det ska bli så 

kul att äntligen få lära känna er!

TRE SNABBA

OO

Barbenheimer eller Oppenbarbie?

Fyll i luckorna:

Favoritmolekyl?

Båda fungerar för att vi har 
vårt rosa fina skinn.

OPPENBARBIE! Bättre att 
avsluta med en film som får 
en på bättre humör!

pH är gosiga
nØllan är roliga

MD är gosiga!
nØllan är taggad

Ibuprofen NanoKid
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De är...       BLUFFIS

Viktor Gamér 
“Spel-nØllan”...

...heter egentligen Viktor 
Karlsen och läser Teknisk kemi 
år 4
Berätta om din roll!
Min roll tycker om att dricka 
mycket monster och äta 
doritos. På fritiden sysslar min 
karaktär med att utvinna guld 
ur elektronikskrot. Sista veckan 
förvandlas min karaktär till 
spelfiguren Link från 
Nintendospelet Zelda.
Berätta om ditt avslöjande!
Under mitt avslöjande svarar 
jag fel på en fråga och 
ragequitar genom att slänga 
iväg min nØlle-symbol.
När och hur började nØllan 
misstänka något?
Dag 1, för att jag dabade för 
mycket…
Dold talang?
Jag Är sämst på Fortnite
Hälsning till nØllan:
Dab on them haters / Creeper? 
Ah maaaaan
Något annat du vill berätta?
Gamers don’t die, they 
respawn.

Ronja Traesk “Fiona-
nØllan”...

...heter egentligen Ronja 
Johansson och läser Teknisk 
kemi år 3 
Berätta om din roll!
Min roll är inspirerad av 
karaktären Fiona från Shrek-
filmerna. Genom hela 
mottagningen har färgen grön 
varit ett tema tillsammans med 
att favoritdjuret har sagts varit 
åsna. Det skedde också ett 
frieri från prinsen Lord Farquad 
på Borggården! 
Berätta om ditt avslöjande!
Avslöjandet spelar vidare på 
frieriet. Jag gick jag fram för att 
svara på frågor men utbrister 
istället: “det är ju min 
bröllopsdag idag!”. Sedan kom 
Lord Farquaad gåendes 
genom salen och båda blev 
utförda av pHeuseriet.
När och hur började nØllan 
misstänka något?
Jag tror att de flesta började 
misstänka under den andra 
veckan när jag kom gåendes i 
en liknande klänning som 
Fiona har i filmerna, vilket 
också var samma dag som 
frieriet skedde, hehe.
Filmtips? Serietips?
Shrek såklart! Nä, men Friends 
är annars väldigt bra också :))

Vilma Nordpolén 
“Tomte-nØllan”...

...heter egentligen Vilma 
Björnström och läser Bioteknik 
år 2
Berätta om din roll!
I början av mottagningen 
pratade jag mycket om julen 
generellt och hur mycket jag 
tyckte om högtiden. Sa att jag 
älskade julmusik, julkaffe, 
lussebullar... och att jag 
jobbade på en verkstad med 
min kompis Nisse. Hade också 
en countdown till julafton på 
min telefon! 
Berätta om ditt avslöjande!
Jag blev utdragen av pH mitt i 
min julklappsutdelning. pH 
hävdade att det inte var tid att 
fira julen och att tomten inte 
fanns på riktigt. Då drog pH av 
mitt skägg och föste min 
julklappssäck över mitt huvud!
När och hur började nØllan 
misstänka något?
Jag är ganska säker på att det 
var på onsdagen den andra 
veckan! Jag var klädd i 
tomteluva, kappa och hade 
med mig en säck. Den 
morgonen gav jag min 
nØllegrupp lussebullar som 
jag också mutade pH med.
Hälsning till nØllan: 
God jul!

Lina Råttamatson: 
“Råttatouille-

nØllan”...
...heter egentligen Lina 
Bildsten och läser Bioteknik år 
2
Berätta om din roll!
Jobbar på restaurang med att 
hålla rent (fejk), inte så värst 
bra på matlagning (jag är okej 
på det) men får hjälp av min 
"lilla kompis" (??). Nåt som 
blev mer och mer sant var 
dock min kärlek för råttor, de 
är faktiskt inte så illa!
Berätta om ditt avslöjande!
Förutom flertalet hintar till min 
"lillekock" och en synlig svans 
hängandes ur väskan hängde 
mycket av mitt avslöjande på 
min kockoutfit. Under 
Osquarinas mottagning var 
det lite svårare att köra improv 
på hur man gör en smörgås åt 
pH, men lyckligtvis gick allt 
riktigt smooth enligt mig!
När och hur började nØllan 
misstänka något?
För de flesta nØllan var det 
inte när jag halvt klädde ut 
mig med svans, morrhår och 
råttöron på sångargasquen 
och sjöng en kärlekslåt till min 
gosedjursråtta, inte heller 
första dagen jag kom med 
kockkläder, utan först några 
dagar senare… (?)
Filmtips?
Pixars Ratatouille (2007)

Leo Kacka 
“Cookie Monster-

nØllan”...
...heter egentligen Leo 
Strimbold och läser Teknisk 
kemi år 3
Berätta om din roll!
Min roll som Cookie Monster 
var väldigt rolig. Jag pysslade 
mycket med ett blått 
fejkpälstyg och klädde upp 
mig så gott jag kunde till 
Cookie Monster. Jag älskade 
kakor, snackade med lustiga 
röster och hade en liten 
strumpdocka som hette 
Stephanie with an X. Dessutom 
försökte jag hitta Kermit the 
frog som var på rymmen från 
Sesame Street. 
Berätta om ditt avslöjande!
Jag sjöng på "C is for Cookie", 
bjöd pH Alfrida på en kaka, 
och blev avslöjad som självaste 
Kermit the frog som var på 
rymmen av okänd anledning.
När och hur började nØllan 
misstänka något?
Jag tror att vissa nØllan 
började misstänka mig första 
veckan, eftersom de redan 
kände till fejknØllan. Annars 
tror jag att alla misstänkte mig, 
eller fattade att jag var 
fejknØllan, under andra veckan 
av mottagningen på onsdagen. 
Partytrick ?
Jag kan snacka/sjunga 
förvånansvärt mörkt!

Emanuel Drakeslayer: 
“Dungeons & Dragons-

nøllan”...
...heter egentligen Emanuel 
Nelsson Vedung och läser 
Teknisk kemi år 7
Berätta om din roll!
Emanuel Drakeslayer är en 
magisk typ. Han är gammal, vis 
och älskar alla former av torn. 
Brädspel tycker han är jättekul, 
särskilt Dungeons & Dragons, 
och han rullar ofta tärningar för 
skojs skull. 
Berätta om ditt avslöjande!
Efter att ha fått nog av 
pHeuseriet och Alkemisterna 
bestämmer sig Drakeslayer för 
att befria nØllan med sin magi. 
En magisk duell bryter ut med 
pHeuseriet, som tyvärr är helt 
immuna mot Emanuels 
eldmagi och hans få poäng i 
styrka gör honom helt hjälplös 
när pHeuseriet castar Hold 
Person och släpar ut honom ur 
salen.
När och hur började nØllan 
misstänka något?
Onsdag vecka två, en i min 
grupp pratade med mig om att 
jättemånga var utklädda idag 
och trodde det var ett hemligt 
uppdrag som den andra 
kemiteknik-gruppen hade fått. 
Sen sneglade de över på min 
outfit och insåg att jag varit 
utklädd i ett par dagar.
Hälsning till nØllan:
Var inte rädda för att vara er 
själva!
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Hilma Appleihuvu 
“Isaac Newton-nØllan”...

...heter egentligen Hilma 
Andersson och läser Teknisk 
Kemi år 3
Berätta om din roll!
Jag fokuserade först på att 
jag gillar äpplen, och sen 
tyckte jag väldigt mycket om 
att delta i alla lekar som 
involverade kast.  Räknade 
fysik på övningarna, och 
jobbade outtröttligt under 
mottagningen för att knäcka 
mysteriet om gravitationen.
Berätta om ditt avslöjande!
Jomen, jag lyckas ju då 
knäcka mysteriet till slut 
under avslöjandet! Självklart 
måste jag dela med mig om 
min upptäckt för hela nØllan 
och springer helt enkelt fram 
och håller en miniföreläsning, 
tills pHeuseriet avbryter mig 
såklart. 
När och hur började nØllan 
misstänka något?
Typ dag 3 eller 4 enligt de 
andra i Bluffis. Uppen-
barligen för att jag gillade 
äpplen för mycket. Jag 
överdrev inte ens min kärlek 
för äpplen! Det enda jag ljög 
om är att äppelpaj är min 
favorit, jag tycker bättre om 
rabarber.
Hälsning till nØllan:
Ät äpplen. Svenska, när det 
är säsong! Och sök Krexet! 
Och se Krexet XV!

Erik slugmario 
“Waluigi-nØllan”...

...heter egentligen Erik 
Lund och läser Teknisk 
kemi år 2
Berätta om din roll!
Waluigi älskar tennis och 
gokart. Han är mycket 
med sin brorsa wario 
(warren) och älskar färgen 
lila.
Berätta om ditt 
avslöjande!
Jag utbrast "WAH" och 
sedan sprang jag fram 
och utmanade pHeuseriet 
på tennis, vilket de 
stoppade... WAH.
När och hur började 
nØllan misstänka något?
NØllan misstänkte mig 
inte under större delen av 
tiden, men med 
fejkmustaschen så kan 
tankarna ha börjat gå…
Partytrick / dold talang?
Permament lånande av 
skyltar
Hälsning till nØllan:
WAH!!
Något annat du vill 
berätta?
Det var jätteroligt att 
hänga med er. Jag 
hoppas vi alla kommer 
ses mer!

Noa Dupontis: 
“Dupont-nØllan”...

...heter egentligen Noa 
Arvidsson och läser Teknisk 
kemi år 2
Berätta om din roll!
Jag och William spelade 
Dupont och Dupond. Vi var 
välklädda med plommonstop 
och käppar och leta efter 
mysterium. Dessa mysterium 
kommer förmodligen aldrig 
lösas men det stoppar oss inte!
Berätta om ditt avslöjande!
Jag insåg att pHueseriet har 
tagit Castafiores juveler 
eftersom de höll upp dessa. 
Detta leder till att Dupondtarna 
försökte arrestera pHueseriet 
för brotten de begått. 
pHueseriet står dock över 
lagen och arresterade oss 
istället.
När och hur började nØllan 
misstänka något?
Nøllan började förmodligen 
misstänka oss när vi hade 
traditionen ”x-dagen” där vi 
exempelvis på en fredag hade 
skjort-fredag och på en tisdag 
kostym-tisdag. Vi fortsatt med 
detta för varje ny grej vi la till. 
Men de flesta insåg nog när 
jag sprang ut på Sångar-
gasquen och skrek att jag hade 
ett mysterium att lösa för att 
sedan aldrig återkomma.
Partytrick?
Jag kan allt

...heter egentligen William 
Wahren och läser Teknisk 
kemi år 2
Berätta om din roll!
Jag och min tvillingbror Noa 
har senaste året rest runt i 
Europa med en journalist 
vid namn Tinatina. Nu är vi 
sugna på att börja på KTH 
men kan inte släppa vår 
fallenhet för att klara upp 
mysterier och ta fast skurkar. 
Självfallet klär vi oss likadant 
så ofta som möjligt, det hör 
ju till tvillingskapet.
Berätta om ditt avslöjande!
Jag ville avsluta med ett 
uppklarat brott, som i alla 
Tintin-filmer. Därför kom 
Dupontis fram till att det 
vore kul att försöka arrestera 
pHeuseriet för att de tagit 
Castafiores juveler. 
Dupondtarna lyckas dock 
aldrig med något de 
försöker med så det slutar 
såklart som det alltid gör, 
pHeuseriet vinner!
När och hur började nØllan 
misstänka något?
Under morgon-
schlemningen på onsdag 
vecka två när jag mutade 
pHeuseriet med min gula 
postcykel. 
Något annat du vill berätta?
Jag älskar bröd och glöm 
inte: CYKEL!

William Dupontis 
“Dupond-nØllan”...

Sara Skrattapålili 
“CirkusnØllan”...

...heter egentligen Sara 
Westerlund och läser Teknisk 
kemi år 4
Berätta om din roll!
Min backstory var att jag 
jobbat som akrobat på cirkus 
efter gymnasiet. Hade rest 
mycket både i Sverige och 
runt om i Europa och haft 
föreställningar. Pratade ofta 
om cirkus och cyklade även 
runt på en enhjuling under 
vecka 2.
Berätta om ditt avslöjande!
Jag hoppade ner för trappan 
i D1 på enhjulingen. Sen 
gjorde jag några olika tricks 
innan jag blev utsläpad av 
pH.
När och hur började nØllan 
misstänka något?
Tisdag vecka 2 när jag hade 
med en enhjuling. De blev 
mer misstänksamma när jag 
de tre sista dagarna hade 
samma kläder och sen lila hår. 
På organlunchen blev jag 
också jagad av clowner, vilket 
gjorde att de flesta i gruppen 
fattade.
Dold talang?
SM medaljer i enhjuling.
Hälsning till nØllan:
Det har varit superkul att 
hänga med er under 
mottagningen. Nu kan vi lära 
känna varandra på riktigt!

Isabella Kidnappafru 
“Belle-nØllan”...

...heter egentligen 
Isabella Fargo och 
läser Bioteknik år 2
Berätta om din roll!
Belle är en omtänksam 
bokmal som älskar att 
upptäcka världen, och 
gör detta oftast genom 
böcker.
Berätta om ditt 
avslöjande!
Jag ville verkligen se 
vad Alkemisterna läste 
i den svarta boken 
men fick tyvärr inte det 
för pHeuseriet. 
När och hur började 
nØllan misstänka 
något?
Fredag vecka 1 då jag 
snabbläste en hel bok 
på samma dag.
Partytrick / dold 
talang?
Cheerleading och stilla 
gymnastik
Hälsning till nØllan:
Hoppas ni håller i eran 
bokklubb på 
onsdagar!

Robin Mört 
“FiskenØllan”...

...heter egentligen Robin 
Serti och läser Teknisk kemi 
år 3 
Berätta om din roll!
Jag fiskade på campus och 
åt tonfisk.
Berätta om ditt avslöjande!
Jag var trött på att inte få 
fisk så jag bestämde mig 
för att byta fiskeplats. Då 
hjälpte pHeuseriet ut mig 
för att hitta bättre 
fiskevatten.
När och hur började nØllan 
misstänka något?
Jag vet inte exakt men 
onsdag vecka 2 var det 
väldigt uppenbart. Då hade 
jag fiskeprogram/
naturprogram innan 
gasqueetiquettentan och 
nØllan fick klappa Mr. G - 
mitt fiskegossedjur. Men 
många förstod nog också 
att jag var skum tidigare än 
så. Fiskade tonfisk från ett 
träd i maskinparken under 
fångarna i labbet. Jag 
räknade diffen på 
övningarna vecka 1 
bredvid nØllan och hade 
framme laplacetransformler 
på bordet men de märkte 
inget då.
Serietips?
Fiska med Anders såklart
Partytrick?
Jag kan röra på mina öron.
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KOMPIS LEKER
– Who’s most likley to...?

Vem kan hela Bogges namn utantill?

Tim - Vår alldeles egna Bogge-bärare!!
Vem har finast 

föreläsningsanteckningar?

Hanna - Med paddan i högsta hugg ritar 
hon av varje figur som föreläsaren visar!

Vem lagar starkast matlåda?

Jesper - Har ni smakat hans svamppasta?

Vem är mest trolig att tappa bort sin 
nØllegrupp?

Sigrid - “Har ni sett dom?”

Vem kan fortfarande periodiska 
systemet utantill?

Viktor - Viktor glömmer inget!

Vem sjunger helst med MD?

David - Vår styrman har ett rosa hjärta!

Vem gör Albaruschen (Campus till 
AlbaNova) snabbast?

Magnus - “I am speed”

Vem kan sångboken från pärm till 
pärm?

Isa - Glömmer du nånsin en textrad är 
det bara att läsa hennes läppar!Vem slår bordet hårdast under 

“Tempo”?

Rasmus - Mer taggad än Rasmus blir man 
inte!!
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Vem är bäst på dansgolvet?

Astrid - Har ni sett henne göra 
nØlledansen eller? Klart och klappat 

bäst!
Vem kan klara en hel påse av salt och 

vinäger-chips snabbast?

Eleanore - Salt- och vinägerchips är en 
del av hennes personlighet

Vem har lagt ner mest tid på sin ovve?

Arvid - En sann sektionsveteran, den 
ovven har många år på nacken!

Vem vill ha vinter året om?

Hallsten - Hallsten firar 
nog midsommar i 

mössa, allt för att 
glömma den 

värmande solenVem har med sig 
samma matlåda 

varje dag?

Phem - Råa 
snabbnudlar i 
en matlåda? Vem lagar den 

bästa 
ärtsoppan?

Cassandra - Hon 
kan jobba 

stavmixern i sömnen. 

Gemensam hälsning från KOMPIS till nØllan

Välkomna till sektionen! Våga ta plats och ta för er av allt som finns på detta 
smörgåsbord av organ och event! 

Och viktigast av allt, glöm inte oss. Always one call away <3

Vem är bäst på nØllans namn?

KOMPIS - såklart!

Vem spenderar mest 
tid i skolan?

Lydia - Först här på 
morgonen och sist hem, du kan 
alltid räkna med att hitta Kapten där!



Mottagningen 2023

Ø

Mottagningen 2023

Ø

TEKNOLOGMEMES
LEVEL: BEGINNER



Kanalen - Kemisektionens tidning 
kanalen@k.kth.se

Ansvarig utgivare: Julia Nyman 
cred@k.kth.se

THS Kemisektionen 
www.kongligkemi.se

Dragskåpet, Teknikringen 36B, 114 28 
Stockholm

Org. Nr: 802413-2154

Tack för att du har läst Kanalens mottagningsutgåva 2023!

Tidigare utgåvor av Kanalen finns på https://kongligkemi.com/kanalen-
issues. För att inte missa framtida utgåvor, glöm inte att följa oss på 

instagram @Hvitterhetsutskottet_HU 


